
P14E-006

2014 年 7 月 1 日

お客様各位

株式会社サンメディカル技術研究所

植込み型補助人工心臓 EVAHEART コントローラ C02 シリーズ

PS210 キャリングバッグの製品変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品におきまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、キャリングバッグのカードホルダー部につきまして、下記の変更を実施いたしました。

変更内容につきましてご案内差し上げますので、何卒、ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

謹白

変更内容

 キャリングバッグのカードホルダー部のカード挿入部ですが、使用期間の経過とと

もに挿入部の口元が広がり、カードホルダー内からカードが出て来ることがありま

した。その防止策としてカブセ部品を縫い付けるように変更いたしました。

 品番、価格等に変更はございません。

 コントローラを保持・保護する機能・性能への影響はありません。

変更前 変更後

対象製品

カタログ番号

（ユニットコード）
製品名 ＪＡＮコード 変更開始

PS210 キャリングバッグ 4562272470579 2014 年 6 月 26 日出荷分より

〔お問い合わせ先〕

株式会社サンメディカル技術研究所 マーケティングＧ

TEL：0266-54-1900(代)

以上

カードホルダー カブセ部品


